
 

2021年 7月 5日 

 

お客様各位 

 

高鍋信用金庫 

 

 

当金庫本店工事に伴う「新 お客様駐車場」のご案内について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 当金庫の業務運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し

上げます。 

さて、当金庫では本年 6 月 21 日に新本店ビル（高鍋町）をプレオープンし、新しい

環境で業務を始めさせていただきました。工事期間中は、皆さま方に多大なるご迷惑を

おかけいたしました。 

今後は、旧本店ビルの解体工事に着手し、お客様駐車場を整備するとともに、外構工

事を進め、来春3月頃のグランドオープンを予定しています。 

それまでの間、お客様の臨時駐車場として、新本店の北側に「新 お客様駐車場」を設

けることといたしました。工事完了までは、引き続き、ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬 具 

 新 お客様駐車場
（18台 駐車可） し

ん

たかしん き
新 本店

ん

通
旧 本店

り

現
 臨時駐車場

 

Ｎ

旧本店ATM前駐車場

取り壊し工事のため
利用できません！！

来春の

グランドオープンまでの
臨時駐車場です

来春の

グランドオープンまで
利用できます

 


